1

ПРОТОКОЛ

Заседания Комитета по техническому регулированию при Совете

Партнерства СРО НП «МОД «СОЮЗДОРСТРОЙ»

 _______________________________________________

                                                        г.  Москва

16.12.2013 год                                                                                                    № 8

Принимали участие:

35 организаций-членов Комитета по техническому регулированию при

Совете Партнерства СРО НП «МОД «СОЮЗДОРСТРОЙ»  согласно

списку

Повестка дня:

1. Рассмотрение стандартов НОСТРОЙ на предмет принятия их Общим

собранием членов Партнерства методом прямого применения в

качестве стандартов СРО НП «МОД «СОЮЗДОРСТРОЙ».

Решили:

    - Рекомендовать Совету Партнерства рассмотреть стандарты

НОСТРОЙ на предмет принятия их Общим собранием членов

Партнерства.

Голосовали: «за» - 31 голос; «против» - 0 голосов; «воздержался» - 4

голоса.

Заместитель генерального директора                                          А.В. Хвоинский